
KOMISIJAS REGULA (ES) 2019/988 

(2019. gada 17. jūnijs), 

ar ko labo Regulas (ES) Nr. 10/2011 par plastmasas materiāliem un izstrādājumiem, kas paredzēti 
saskarei ar pārtiku, franču valodas versiju 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 27. oktobra Regulu (EK) Nr. 1935/2004 par materiāliem un 
izstrādājumiem, kas paredzēti saskarei ar pārtikas produktiem, un par Direktīvu 80/590/EEK un 89/109/EEK 
atcelšanu (1) un jo īpaši tās 5. panta 1. punkta a), d), e), h), i) un j) apakšpunktu, 11. panta 3. punktu un 12. panta 
6. punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Regulas (ES) Nr. 10/2011 (2) franču valodas versijā ir kļūda attiecībā uz īpatnējo migrācijas robežu, kas 
noteikta I pielikuma 1. punkta 1. tabulas 1052. rindā. 

(2)  Tāpēc Regulas (ES) Nr. 10/2011 franču valodas versija būtu attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu versijas. 

(3)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 17. jūnijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

18.6.2019. L 160/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 338, 13.11.2004., 4. lpp. 
(2) Komisijas 2011. gada 14. janvāra Regula (ES) Nr. 10/2011 par plastmasas materiāliem un izstrādājumiem, kas paredzēti saskarei ar 

pārtiku (OV L 12, 15.1.2011., 1. lpp.). 


	KOMISIJAS REGULA (ES) 2019/988 (2019. gada 17. jūnijs), ar ko labo Regulas (ES) Nr. 10/2011 par plastmasas materiāliem un izstrādājumiem, kas paredzēti saskarei ar pārtiku, franču valodas versiju (Dokuments attiecas uz EEZ) 

